
OZN POPIS 

POLYFUNKČNÍ DŮM ČESKOBRODSKÁ
změna stavby před dokončením 

1609

Pe01 krycí lišta napojení asf. 
pásu pod okenní profil 

MATERIÁL
poplastovaný pozinkovaný 
plech, tloušťka 0,8 mm
barva RAL 9016 

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY 

VÝKRES ROZMĚR POČET
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r.š. 70
délka 2800
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Pe02

Pe03

Pe04

Pe05

r.š. 70
délka 2600
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délka 2950

1

1

2r.š. 70
délka 1500

r.š. 70
délka 2875

POZNÁMKY 
- oplechování okenních parapetů nutno přeměřit dle skutečnosti
- výška kotvení do okna se může lišit dle okenního profilu 
- ukončení oplechování v ostění bude řešeno klempířsky 
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